
566932-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Usługi udzielania kredytu
Udzielenie kredytu długoterminowego dla Miasta Nowego Sącza
Polska, Nowosądecki (PL218)
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: Miasto Nowy Sącz
E-mail: bzp@nowysacz.pl
Polska, Nowosądecki (PL218), Nowy Sącz

LOT-0001: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Miasta Nowego Sącza
Usługi udzielania kredytu
Polska, Nowosądecki (PL218) Nowy Sącz
Data początkowa: 01/01/2025 Data zakończenia trwania: 28/12/2034
Termin składania ofert: 21/10/2024 - 09:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

566932-2024 - Procedura konkurencyjna

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566932-2024 1/6

mailto:bzp@nowysacz.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/566932-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/566932-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/566932-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego dla Miasta Nowego Sącza
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Nowy Sącz

E-mail: bzp@nowysacz.pl

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Miasta Nowego Sącza

Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego dla Miasta Nowego Sącza.

Identyfikator procedury: f65b22f3-febf-4e37-9c6a-74b2ddcc9d32

Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.89.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: a) nie podlegają wykluczeniu;
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie
podlegają wykluczeniu na podstawie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 - 6 ustawy, b) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, c) art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 507), zwana dalej „ustawą
sankcyjną”, tj.:  wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej;  wykonawcę oraz uczestnika
konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 z późn. zm.) jest osoba wymieniona w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej;  wykonawcę
oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od
dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o

20.09.2024, 14:34 566932-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566932-2024 2/6

mailto:bzp@nowysacz.pl


2.1.6.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej. d) art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.7.2014, s.1 ze zm.), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) nr
2022/5761, zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem:  obywateli rosyjskich lub osób
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;  osób prawnych, podmiotów lub organów, do
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w tiret
pierwsze,  osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu,
o którym mowa w tiret pierwsze lub drugie,  w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności
polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 %
wartości zamówienia.

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Miasta Nowego Sącza

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 91 000 000 PLN. 2. Kredyt
długoterminowy planuje się zaciągnąć w okresie IV kwartału 2024 r. z przewidywanym terminem spłaty w latach 2025 –
2034 (tj. przez okres 10 lat) spłaty miesięczne począwszy od stycznia 2025. 3. Środki w kwocie 91 000 000 zł planuje się
przeznaczyć na: a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, b) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach
budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i wyemitowanych obligacji w latach poprzednich.

Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.89.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Nowy Sącz

Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025

Data zakończenia trwania: 28/12/2034

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga

Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego

20.09.2024, 14:34 566932-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566932-2024 3/6



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

Opis: Zamawiający będzie rozpatrywał oferty Wykonawców, którzy posiadają zezwolenie do prowadzenia działalności
bankowej na terenie Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą
Prawo Bankowe”, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający
rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: Zamawiający będzie rozpatrywał oferty Wykonawców, którzy w okresie ostatnich trzech lat od dnia w którym
upływa terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonali lub
wykonują w sposób należyty co najmniej 1 (słownie: jedną) usługę polegającą na udzieleniu kredytu w wysokości min. 5
000 000,00 PLN.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Opis: W zakresie kryterium: cena (waga 100 %) – oferta z najniższą ceną (obejmującą sumę odsetek wynikających z
Załącznika nr 8 do specyfikacji) otrzyma maksymalną ilość punktów - 100, pozostałe oferty otrzymają ilość punktów
odpowiadających cenie proporcjonalnej wg następującej formuły: Wskaźnik ceny = (Najniższa cena / Cena badana) x
100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 30 000,00 PLN (słownie
złotych: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

Termin składania ofert: 21/10/2024 09:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/10/2024 10:00:00 (UTC+2)

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2)
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie

20.09.2024, 14:34 566932-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566932-2024 4/6

https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

8.1.

ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści specyfikacji wnosi się w terminie10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). Odwołanie w przypadkach innych niż określone wyżej wnosi się w
terminie10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowej Izby Odwoławcza

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Nowy Sącz

Numer rejestracyjny: 734-350-70-21

Departament: Urząd Miasta Nowego Sącza

Adres pocztowy: Rynek 1  

Miejscowość: Nowy Sącz

Kod pocztowy: 33-300

Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Urząd Miasta Nowego Sącza

E-mail: bzp@nowysacz.pl

Telefon: +48 184486600

Faks: +48 184437863

Adres strony internetowej: https://bip.malopolska.pl/nowysacz

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowej Izby Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

Miejscowość: Warszawa

20.09.2024, 14:34 566932-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566932-2024 5/6

mailto:bzp@nowysacz.pl
https://bip.malopolska.pl/nowysacz
https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz
https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz


8.1.

11.1.

11.2.

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3f951a64-a56f-428d-898d-a98d40fc27fd - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 19/09/2024 13:05:23 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 566932-2024

Numer wydania Dz.U. S: 184/2024

Data publikacji: 20/09/2024

20.09.2024, 14:34 566932-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566932-2024 6/6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/

